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Årsmelding 2025 

2. Årsmelding for Lunner jeger- og fiskerforening for driftsåret 

Styrets virksomhet  
Foreningen hadde 316 medlemmer ved årsskiftet 2025-2026 som er en økning fra i fjor. Interessen for 

foreningen øker på sosiale medier, noe vi ser i forhold til nye følgere på vår Facebook-side som per 

skrivende stund teller i underkant av 1000 følgere.  

Styrets sammensetning i 2025:  

Tove Brorson Leder  

Birger Larsen  Styremedlem/økonomiansvarlig  

Henning Hovland Styremedlem/nestleder  

Øivind Johansen 

  

Styremedlem 

Alf-Bjørnar Skau 

 

Styremedlem 

Ola Rusten-Stavheim Opsahl 

 

Styremedlem  

Varamedlem Erlend Hansen 

Jaktutvalg: 

Leder 

Medlem  

Medlem 

 

Alf-Bjørnar Skau 

Dag Sydnes 

Erlend Hansen 

Fiskeutvalg: 

Leder 

Medlem               

Medlem 

 

Øivind Johansen 

Knut Skipperud 

Dag Berge 

Ungdomsutvalg: 

Leder 

Medlem 

Medlem 

 

Ola Rusten-Stavheim Opsahl 

Mattis Mjåtvedt 

Hans Olav Skau 

Lena Mjåtvedt Kvinnekontakt 
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Valgkomite:  

• Lene Mjåtvedt 

• Dag Sydnes 

• Karine Rusten 

Revisor:  

• Ingar Becsan 

• Hans Erik Eriksen 

 

Organisatorisk arbeid:  
Ljff avholdt sitt årsmøte 14. mars på Harestua Samfunnshus hvor det ble servert spekemat og 

godt drikke. Årsmøterapporten ble gjennomført på digital skjerm, og det var godt oppmøte – 

til og med noen nye fjes. Årsmøteforsamlingen hadde mange gode spørsmål, viste 

engasjement og kom med ros og positive tilbakemeldinger ang. arbeidet i foreningen. 

 

Styret har hatt 7 styremøter og ett årsmøte i 2025. Styret avsluttet året med tradisjonelt 

julemøte/julebord i desember på Friland med julemiddag fra Hadelandsmat. Foreningen 

inviterte professor Trygve T. Poppe til juleavslutningen. Poppe er en av Norges mest kjente 

profilerte eksperter på fiskehelse og kjent for sitt sterke engasjement for fiskevelferd og 

tydelige stemme i samfunnsdebatten.  

Ola har deltatt på styremøter i Oppland Jff som medlem av hovedstyret. Ljff var representert 

på årsmøte i Oppland jff på Honne med Alf-Bjørnar Skau og Tove Brorson. Ljff fikk 3. plass 

(2000 kr) for tredje beste forening for verving av nye medlemmer i 2024. Utvalgsmedlemmer 

har deltatt på ulike kompetansehevende kurs.  

Styret har vært særlige aktive om å søke midler til ulike prosjekter og aktiviteter, og spesielt i 

regi av fiskeutvalget og rådyrprosjektet. 

Styrets utvalgsmedlemmer har lagt ned en betydelig innsats gjennom året med planlegging, 

gjennomføring, etterarbeid og dokumentering av ulike prosjekter. Styret har hatt et godt 

samarbeid med offentlige forvaltning, rettighetshavere og andre som har betydning for jakt 

og fiske i Lunner. Lunner kommunes friluftsområder har mange attraktive områder fordelt i 

hele kommunen, og foreningen skal bidra til at disse utvikles i tråd med det som er forventet 

av en jakt- og fiskerforening. Styret har også hatt jevnlige høst- og vårmøte med Lunner 

Allmenning og utviklet et svært godt samarbeid som er viktig for begge parter.   

Leders betraktninger – en hyllest til de frivillige  
Året 2025 har vært de frivilliges år. Det er moro å være leder i en forening som har så mange 

frivillige og entusiaster som står på og ofrer mye av sin fritidtid til dugnad for foreningen. De 

frivillige legger ned utallige timer gjennom året som er av verdifull betydning. Uten deres 

innsats, ville mye av aktivitetene ikke vært mulig å gjennomføre.  De frivillige bidrar også med 

verdifull kompetanse innen jakt og fiske, sikkerhet, naturforvaltning og ikke minst får vi gratis 
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kunnskap av mennesker som brenner for friluftslivet. De frivillige bidrar til at foreningen blir 

et sosialt og inkluderende sted å være for den som er opptatt av jakt og fiske. Deres arbeid 

sikrer også rekruttering av nye jegere og fiskere, som igjen rekrutterer nye frivillige.  

Arbeidet som blir lagt ned blir sett på som samfunnsnyttig, bidrar til naturforvaltning, 

opplæring og ivaretagelse av naturen. Det gode arbeidet gir legitimitet og gjør det lettere å få 

økonomisk støtte fra både offentlige og private aktører. Foreningen har årlig søknader for 

svært store summer – som er et resultat av det arbeidet som legges ned i foreningen.  

Kompetansen og arbeidet som blir utført står det stor respekt av. Foreningen driver et svært 

samfunnsnyttig arbeid, og har frivillige med høy kompetanse. I høstutgavene av Jakt & Fiske 

var det artikler med fokus på fiskeforvaltning. Det er moro å se at Ljff blir lagt merke til og ble 

presentert i det nasjonale jakt- og fiskemagasinet! 

Ljff er nå Opplands femte største forening av i alt 42 foreninger. Det jobbes godt på alle 

nivåer, og tilbudet til medlemmene er variert og spennende. Foreningens soppkurs har vært 

populært og er en aktivitet vi kommer til å fortsette med. Kanskje kan dette bidra til å 

rekruttere flere kvinner til foreningen – som er et mål og ønske.  

Lunner jff nominert til Hadelandsprisen  

Lunner jff ble i 2025 nominert til Hadelandsprisen for prosjektet «Redd rådyrkalven». 

Begrunnelsen som ble brukt i nominasjonen: 

 «De gjør en fremragende jobb og redder mange rådyr fra en pinefull død, noe som viser 

sterkt lokalt engasjement for dyrevelferd». 

Nominasjonen til Hadelandsprisen er viktig av flere grunner – både for foreningen, 

lokalsamfunnet og frivilligheten generelt.  

Prosjektet redder rådyrkalver fra å bli drept i slåmaskinen og synliggjør også at frivillig innsats 

kan ha direkte og målbar effekt på dyrevelferd, landbruk og naturforvaltning. Det gir 

rådyrprosjektet legitimitet og tyngde.  

Nominasjonen løfter frem hvordan vi kan jobbe sammen på tvers av interesser til felles beste 

– noe Hadelandsprisen nettopp hedrer.  

Nominasjonen viser også at Ljff 

ikke bare driver jakt og fiske, men 

også tar aktivt ansvar for natur, 

etikk og bærekraft. Det bidrar til å 

nyansere og styrke omdømmet til 

både Ljff og organisert frivillighet.  

En nominasjon til 

Hadelandsprisen er i seg selv et 

kvalitetsstempel og løfter frem 

lokalt initiativ og felles samarbeid 

om dyrevelferd av engasjerte 

mennesker. 😊  
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LJFF deltok på Lunnerdagen 20. september 

Ljff var godt synlig på Lunnerdagen som ble arrangert 20. september på Roa (Lunner 

ungdomsskole). Vi hadde en godt besøkt stand, med gratis bålkaffe, grillpølser og 

ringspillkonkurranse for barna.  

Mange kom innom for å slå av en prat, ta en kaffe og delta på aktiviteter. Noen benyttet også 

anledningen til å kjøpe profilklær som foreningen solgte. 

Barna vant fine premier som blant annet fiskestenger og annet fiskeutstyr. Vi informerte også 

de besøkene om fordelene med medlemskap i LJFF. Mattis Mjåtvedt gjorde en kjempeinnsats 

med barna og var et populært trekkplaster blant de unge. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaktkveld med Høgfoss & Fallan 
 Det ble en artig kveld med Høgfoss & Fallan på NOIL huset 27. august. Runar Høgfoss viste 

sin nye film «Beskutt med kjøtthagla» som inneholdt både humor og gode jakthistorier. 

Arrangementet var i samarbeid med Hadeland Harehundklubb. I underkant av 50 personer 

møtte opp for å få litt inspirasjon før jakta startet. Høgfoss & Fallan brukte som vanlig humor, 

ironi og selvironi i filmen slik vi jegere kjenner den – samtidig som han leker med myter og 

fordommer om «kjøtthagla».  

Det ble servert gratis kaker, brus og kaffe. 
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Samarbeidet med Lunner Almenning   
Foreningen har gjennom de siste årene bygget opp et godt samarbeid med Lunner 

Allmenning (LA). Som vanlig har vi hatt vårmøte og høstmøte hvor vi har presentert 

foreningens arbeid og planer.  

Et godt forhold til LA sikrer forutsigbarhet, gode avtaler og mulighet til å bruke områdene på 

en trygg og ryddig måte. Det er lettere å gjennomføre prosjekter når foreningen og LA 

samarbeider. Dette er noe vi har fått god erfaring med. Vi har felles ansvar for natur, friluftsliv 

og sikkerhet - hvor begge parter ønsker trygg ferdsel, god naturkvalitet og ansvarlig bruk av 

områdene. Et godt samarbeid med LA reduserer konflikter, øker tryggheten og styrker 

lokalsamfunnets tillit. Det er også enklere å samarbeide om prosjekter, som bl.a. vedlikehold. 

I fjor gjennomførte foreningen opprusting av Nysetera og bryggeanlegget der – på dugnad i 

fellesskap med LA.  Samarbeidet foreningen har med LA skaper en positivitet mellom brukere 

av friluftsområdene og forvalterne. Ljff setter stor pris på det gode samarbeidet, og vi håper 

det kan bevares og utvikles videre også i framtiden. Vi er takknemlig for det gode 

samarbeidet vi har med grunneierne. 

 

Tove Brorson 

Leder 

 

Jaktutvalget  
Jakt på hare: I samarbeid med Hadeland 

Harehundklubb arrangerte vi en vellykket dag i 

skogen, tross dårlig vær. det ble ikke skutt noen 

hare, men deltakerne fikk en minnerik dag 

likevel.   

 

Jakt på rådyr: Dette ble det ikke noe av da det 

ble sykdom i teamet, men vi prøver igjen i 2026. 

 

Mink og mår: Det har vært et aktivt år med fellefangst av mink og mår. Forvaltningstiltaket er 

utført i samarbeid med fiskeutvalget, og vi har sett gode resultater gjennom flere sesonger. 

Minkfangsten har foregått i samme områder som tidligere. Våre mest egnede bekker er 

prioritert ifm. gyteperioden. Svært få individer er registrert i disse områdene i 2025. Det er 

fortsatt en del Mink å se i sentrale strøk som hytteområder i nærheten av badeplasser etc.  

 

De siste årene er det registrert oter på flere plasser i allmenningen. Oteren presser ut minken 

fordi den er fysisk overlegen og konkurrerer om de samme ressursene. Dette fører til at 

minkens aktivitet og bestand går ned i områder hvor oteren har etablert seg. Resultatet er en 

positiv effekt for flere stedegne arter. 

 

Totalt null mink  og 4 mår.  

 



Lunner Jeger og Fiskerforening 16.02.2026 

8 

Fellefangsten organiseres i en egen Facebook-gruppe: 

https://www.facebook.com/groups/7714817501977570 

 

 

Aversjonsdressur av jakthund 

Norges Jeger- og Fiskerforbund og samarbeidende klubber 

har tillatelse til å avholde disse kursene. I 2025 gjennomførte 

vi 25 førstegangs strømminger. Totalt 60 hunder.  

 

For førstegangshunder kreves det to 

tester med 14 dagers mellomrom. 

Hvis hunden reagerer på sau etter 

den andre testen, kreves videre 

oppfølging før bevis kan utstedes.  

 

Tidligere krav om at hunder skal strømmes hvert år, har Lunner Almenning for fremtiden 

endret til strømming hvert andre år. Flere godkjente hunder gis strøm på andre års 

strømming – en tankevekker! Kurset avholdes på området til Skau gård. 

 

 

Alf Bjørnar Skau 

Leder Jaktutvalget - LJFF 

 

Jegerprøvekurs    
I 2025 ble det arrangert jegerprøvekurs med 

oppstart 21. januar, med mål om å 

ferdigstille kurset før vinterferien. Totalt 

deltok ti personer, hvorav fire var damer. 

Deltakerne hadde stor aldersspredning fra 

14 til 69 år. Kurset fulgte Studieforbundet 

natur- og miljøs studieplan og besto av ni 

samlinger, inkludert både teori og praktiske 

øvelser. 

Teorikveldene ble gjennomført i voksenopplæringens lokaler på Frøystad, som er godt egnet 

til formålet. To av samlingene var praktiske og foregikk utendørs. Samling 3, «Human og 

sikker jakt i praksis», ble gjennomført på Skau gård. Til tross for utfordrende snøforhold ble 

det en vellykket dag, avsluttet med oppsummering og grilling i gapahuken. 

 

https://www.facebook.com/groups/7714817501977570
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Samling 4, «Skyting med hagle og rifle», ble delt i to. 

Praktisk demonstrasjon av våpen og våpensikkerhet, 

samt trening i regler og atferd på standplass, ble 

gjennomført sammen med rifleskyting på Lunner 

skytterlags skytebane på Frøystad. Lunner skytterlag 

bidro med utlånsvåpen og standplassleder, mens LJFF 

stilte med hjelpeinstruktører. Skytetrening med hagle 

ble i år gjennomført på Nittedal & Hakadal Skog JFFs 

leirduebane på Varpet, hvor skytterbaneutvalget stilte 

med utlånshagler og Henning Hovland var instruktør. 

Eksamen ble avholdt 19. februar i regi av 

Landbrukskontoret, også på Frøystad. En 

kandidat bestod ikke på første forsøk, men har 

senere bestått ny prøve. Det har vært god 

dialog med økonomiansvarlig om innbetalinger 

og regnskap for kurset.  

Medlemmer av LJFF fikk som tidligere redusert 

kursavgift med kr 600,-. Ikke-medlemmer tilbys 

tilsvarende refusjon ved dokumentert 

innmelding. 

Gjennomføringen av årets kurs var vesentlig enklere med Erlend Hansen som instruktør.  

Instruktører/kursleder: Hans Erik Eriksen 

Instruktør: Erlend Hansen 

Instruktør: Ola R- S Opsahl 

Hjelpeinstruktør: Alf-Bjørnar Skau  

 

Hans Erik Eriksen 

Kursleder 
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Barne – og ungdomsutvalget  

 
Aktivitetsnivået i Barne- og ungdomsutvalget har vært 

noe redusert dette året, hovedsakelig som følge av 

sykdom i utvalget. Til tross for dette har vi klart å 

opprettholde et godt og meningsfylt tilbud til barn og 

unge. I tillegg har lederen for utvalget bidratt aktivt i 

regionstyret i NJFF Oppland gjennom flere prosjekter. 

 

 

10. juni – Skytedag på Nysetra  

Årets første aktivitet var en skytedag på Nysetra, hvor ungdomsgruppa fra Nittedal Skytterlag deltok. 

De fikk prøve hagleskyting for første gang – en fin mulighet for rifleskyttere til å utvide ferdighetene 

sine. Dagen ble svært vellykket og ga mersmak for flere av deltakerne. 

 

14. juni – Nybegynnerkurs i sikker våpenbruk  

Vi arrangerte et nybegynnerkurs på Nysetra med sju ungdommer 

påmeldt. Deltakerne fikk grundig opplæring i sikker våpenbruk på 

skytebane. Dette ble en lærerik dag hvor alle fikk gode opplevelser 

og traff flere av duene. 

 

13. september – Introduksjonsjakt på hare  

Harejakta samlet stor interesse. Tolv deltakere var påmeldt, men 

enda flere møtte opp – en fantastisk respons. Etter en felles 

gjennomgang av sikkerhet og jaktform, delte vi oss i grupper og 

satte ut poster i allmenningen. Dagen ble avsluttet på Brovoll 

skistue med kaffe, pølser, brus og gode historier – slik det skal være 

på jakt. 

 

Veien videre 

På grunn av sykdom og redusert kapasitet har jeg valgt å trappe ned som leder for Barn- og 

ungdomsutvalget. Jeg vil likevel fortsette som medlem av utvalget og bidra der jeg kan. Det er gledelig 

å se at LJFF likevel har klart å opprettholde et aktivitetsnivå på linje med tidligere år, noe jeg er svært 

fornøyd med. 

Ola Rusten-Stavheim Opsahl  

Leder Barne- og Ungdomsutvalget   
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Skytebanen Nysetera 

 

Det har i 2025 vært bra oppmøte på skytebanen på tirsdager og torsdager. Sesongen strakk 

seg fra 13.mai til 4. september. 

 

Vi har arrangert skytedag for kvinner og skytedag for nybegynnere. Begge med godt 

oppmøte. 

 

Vi krysser fingrene for at snøen smelter fort slik at vi kan åpne tidlig på vårparten. 

Følg med på Facebook for oppdateringer rundt skytebanen. 

 
Klubbmesterskap 

 

Det ble gjennomført klubbmesterskap på 21.august med hele 19 deltagere! 
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Resultatliste    
Senior: 

1. Svein Ove - 46p 

2. Henning -  38p 

3. Gudmund -  35p 

3. Terje - 35p 

4. Gjermund - 33p 

5. Ola - 28p 

6. Asbjørn - 25p 

7. Arnstein - 24p 

7. Magnus - 24p 

8. Espen -  23p 

9. Hans Martin - 23p 

 

Junior:       

1. Oscar - 37p 

2. Alex - 36p 

3. Albert - 33p 

 

Kvinne: 

1. Lena - 28p 

2. Line - 27p 

 

 

Veteran:     

1. Øystein - 38p 

2. Jan Sivert - 35p 

3. Ingar - 31p 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henning Hovland 

Leder skytbaneutvalget 
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Fiskeutvalget  
 

 
Storruse 

Oppstart i Langpiperen 26.04, og avsluttet sesongen i Langpiperen 23.05. Hovedmålet er 

fangst av sik, da denne arten formerer seg raskt og har samme næringsgrunnlag som øvrige 

arter som ørret, abbor og røye. 10- 12 frivillige er med i «Storruseteamet». Prosjektet 

organiseres via Facebook. Totalt 8 tømminger. All fangst er registrert i en egen rapport med 

artsantall, kg, gjennomsnitt med mer. 

 

Storrusefiske, sammenlignet med tradisjonelt kultiveringsfiske med garn, gir oss muligheten 

til å selektere arter. Ingen annen fisk ble skadet eller avlivet ila. 2025.  

      

   
 

Storruse? - eller bunngarn som det kalles, er et passivt fiskeredskap som fanger effektivt alle 

ferskvannsarter.  

 

Storrusen består av 50m ledegarn, vinger på 20m, rusekammer 15m og høyde 5m. Ligner mye på en 

flykropp, hvor fisken til slutt havner i cockpit. Rusen fanger fisken levende, slik at fisk under eller over 

bestemte mål og arter en ikke ønsker fangst på, kan settes ut igjen. Rusen fisker normalt alle 

størrelser fra om lag 40 - 50 gram og oppover, og er derfor meget godt egnet til kultivering.  
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For å kunne sette storrusen best mulig, er vi avhengig av å kjenne bunnforholdene godt. Det har blitt 

produsert digitale bunnkart av Korsvatn (nord og syd), Langvannet, Langpiperen, Avalsjøen, Store 

Snellingen, Lille Snellingen, Fjellsjøen, Store Klattertjern og Sølvtjernet. Produksjon av digitale 

bunnkart foregår med en pedaldreven fiskekajakk som er utstyrt med en kartplotter og ekkolodd  

            

Bruk av storruse i kultiveringsarbeidet startet sommeren 2022. Totalt er det tatt opp ca. 0,7 

tonn sik. Gjennomsnittsvekt på Sik i 2025 var 345g. 3496 abbor med snittsvekt 49 gram. 

Ørret og røye blir vernet. Vi ser år for år positive endringer på K-faktor på ørret og røye i 

vannområder som inngår i forvaltningsplanen. 

 

 

Rusefiske – abbor 
Dette er et prosjekt hvor vi rusefisker etter abbor i våre lite tilgjengelige mindre vann.  

I forkant skanner vi vannet, slik at vi får satt ut rusene best mulig. Utsett av ruser og scanning foregår 

fra packraft, noe som er svært effektivt.  

 

Våren 2025 kom noe brått på oss, men vi rakk så vidt å teste ruser og utstyr før gyteperioden var over. 

I et av våre mindre 1000 søskens vann, tok vi opp 15 kg abbor med snittvekt på 63 gram. Det 

prioriteres å ta ut mest mulig hunn fisk. De største hann fiskene fikk svømme videre. Vi fortsetter 

prosjektet i sesong 2026 med 1 (en) packraft til samt flere ruser.  

 

 

El - fiske 

Det var planlagt el-fiske i Aklangselva sommeren 

2025. Totalt er det søkt om å ta ut 300 ørret. Vi har 

i tidligere år gjort forsøk på å elfiske i dette 

området, men vannføringen har vært for stor. I år 

var det i juni måned svært lite vannføring, men 

allikevel viste det seg at Aklangselva var krevende 

å el - fiske, selv i lav vannføring.  
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Å kapitalisere på eksisterende  

fiskebestander, framfor å hente ørret 

fra et settefiskanlegg har store 

fordeler med tanke på tidsbruk, 

økonomi og overlevelse.  

 

Tillatelse til å gjennomføre prosjekt El-

fiske har Lunner JFF fått gjennom å 

søke Mattilsynet, Statsforvalteren og 

Lunner Almenning.  

 

Siden 2023 har vi totalt flyttet 650 stk. sprelske villørreter fra noen av våre elver til nye 

vannområder. Prosjektet har finansering gjennom et fond som forvaltes av Oslo sportsfiskere. 

 

• Videosnutt (elfiske 2025) 

o Tobias Gutmann 

Ørekyte 

Fangsperiode fra 18.05 – 20.06.2025. Prosjektet hadde oppstart i 2021, og har foregått i de 

samme vannområdene hvert år. Dette for å kunne registrere effekten av aktivt fiske over tid.   

 

Ørekyte er en liten karpefisk som er kategorisert som høy risiko på norsk svarteliste. 

Størrelsen er sjelden over 8–10 cm. Den gyter i juni og juli i bekker, elver og innsjøer. 

Forskning viser at ørekyte er en liten harding i forhold til blant annet ørret. Den spiser yngel 

med mer, og har god beskyttelse i form av at den vandrer i store stimer. Ørekyte har også 

mindre betydning i næringskjeden. 

 
  Nye ørekyteruser. Svært effektive, selv uten åte! 

            
 

Total fangst per år 5 = 101,40 kg. I 2025 ble det kun fanget 8.15 kg. Dette er en liten oppgang 

fra 2024. Årsaken ser ut til å være habitatsforbedring av Snellingsbekken. I utgangspunktet er 

dette en evig kamp, men strukturert fangst over tid viser gode resultater! 

     

https://youtu.be/nZU5KNNzolw?si=r1NcwH_baL7VQc4v
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Fangstrapport ørekyte 

 

 

 

 

Habitatsforbedring – Snellingsbekken 

Lunner jeger og fiskeforening har som mål å restaurere 

gytebekker i noen av våre vannområder i Lunner 

Almenning. Målsettingen er at vannene skal bli 

selvrekrutterende med ørret, slik at man slipper å 

opprettholde fiskebestanden ved utsetting av settefisk.  

 

Planen omfattet arbeid som: 

• Etablering (bedring) av gytefelter  

• Etablering av terskler og kulper 

• Etablere sprangkulper   

• Bedre kulverter 

• Lage skjul 

• Fjerne vandringshindre 

• Stabilisere bredder 
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I løpet av vintersesongen 2025 ble det kjørt opp gytegrus i 

Snellingsbekken. Gytegrusen  ble brukt i områder hvor vi i 

2024 fikk for lite grusmasser. Transporten ble utført med 

snøscootere i samarbeid med Skiforeningen. Samtidig 

etablerte vi 2 nye gytekulper etter fangststasjon (nedre del). 

 

 

 

 

 

Ifm. gyteperioden ble det gjennomført registrering av 

vandring (år 2). Det monteres fangstruse som kontrolleres 1. 

gang per døgn. Vi registrerer hunn og hann, vekt og lengde 

samt K – faktor. Fangstperioden pågikk fra 9 – 13 oktober. 

Etter den tid lever bekken sitt eget liv!  

 

Til informasjon så vandrer ørreten både med- og motstrøms. 

Etter 30 november ble det ikke registret gytefisk. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vannprøver 

Hver vår og høst tas det vannprøver i Lunner 

Almenning. Prøvetakingen er et samarbeid med 

Statsforvalteren og Lunner Almenning.  Lunner JFF 

tar selve prøven samt sørger for at prøvene sendes 

til akkreditert laboratoriet. Eventuelle tiltak blir 

gjennomført ift. resultatet av prøvene.  

Høsten 2025 ble Store Snellingen og Klattertjerna 

kalket. Alle kostnader dekkes av Statsforvalteren.  

 

Følgende vann er innbefattet i prosjektet. Vannlokalitetene vil variere noe fra år til år. 
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Fiskeutsett 

Det ble i 2025 ikke satt ut settefisk. Ørret fra el - fiskeprosjektet i Aklangselva ble satt ut 

nærliggende vann. Til informasjon ble det i 2024 satt ut fisk i flere av våre vann. Ørreten var 

2’somre, og ble levert av OFA.  
 

 

Scanning av vannområder 

Siden 2021 har vi scannet flere 

av våre vann ifm. 

forvaltningstiltak. Dette tiltaket 

gir oss  digitale bunnkart samt 

at vi kan danne oss et bilde av 

bunnforhold og fisketetthet. 

God kjennskap til bunnforhold 

er avgjørende for blant annet å 

kunne sette storrusen best 

mulig. Vi har tilpasset en 

packraft for montering av 

scanner utstyr for bruk i 

mindre vannom som har 

vanskelig tilkomst med båt.  
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Følgende vann er scannet:  

• Langvatnet 

• Korsvatnet (nord & syd) 

• Store Snelllingen 

• Lille Snellingen 

• Langpiperen 

• Fjellsjøen 

• Avalsjøen 

• Store Klattertjern 

• Sølvtjernet 

 

      

 

 

 

 

Fellefangst 

 
Mink 

Se informasjon fra jaktutvalget! 

 
Mår 

Periode 12.12. 2024 – 01.03. 2025. Fangsten 

har foregått i området Grua/Rundellen og 

Harestulia. Det utarbeides egen rapport for 

fellefangst av mår og mink.  

 

 

 

Det er flere Lunner JFF medlemmer som er engasjert i fellefangst av 

mår og mink. Tiltaket organiseres via Facebook- side.  

 

• https://www.facebook.com/groups/7714817501977570 

 

Fangst 2024/25: 4 Mår!              

 

https://www.facebook.com/groups/7714817501977570
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Utlånsbåt – Avalsjøen 

1 nøkkel (kodelås) – 200 båter! Alle 

medlemmer av NJFF får tilgang til 200 

båter rundt om i  landet. Noen er 

plassert på sjøen, andre på fjellet eller i 

innlandet. Det benyttes hengelås med 

kode. Når du bestiller en båt, mottar du 

en e-post med bekreftelse samt koden til 

låsen på båten. 

 

 

 

Båten som Lunner JFF har ansvaret for, ligger i nordenden av 

Avalsjøen. Det har vært bra med booking i 2025 – spesielt fra 

brukere bosatt i andre kommuner. Totalt 78 bookinger. En 

betydelig økning fra 2024. Tilsyn av båt og booking følges opp av 

fiskeutvalget.  

 

Sjekk gjerne vår hjemmeside - Mine båter (minebater.no) 

 

 

Oslo Fiskeadministrasjon (OFA) 

Lunner JFF har 3 delegater i OFA. Vi er derfor representert på årsmøte til OFA hvert år med en 

(1) representant. Det beregnes 1 delegat til hver medlemsforening, og videre en delegat for 

hvert lag (lagleder) som foreningen har. Lunner JFF har per nå tre lagledere i område 3, og 

har derfor tre delegater på bakgrunn av dette. 

 

Delegater 2025/26 (medlem i LJFF) 

• Tom Lien 

• Stian Wingeng 

• Espen Nyhus 

• Harald Nyhus 

 

Video snutter fra 2025 

• Videosnutt (elfiske 2025) 

o Tobias Gutmann 

• https://youtu.be/p7RNDypVReE 

o Snellingsbekken 2025 

 

 

Øivind Johansen 

Leder fiskeutvalget  

 

https://www.minebater.no/
https://youtu.be/nZU5KNNzolw?si=r1NcwH_baL7VQc4v
https://youtu.be/p7RNDypVReE
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Kvinneutvalg  
 

Skytedag for kvinner 

Den 6. september arrangerte Lunner JFF en egen 

skytedag for kvinner på Nysætra. Hensikten med 

tiltaket var å etablere en lavterskel og inkluderende 

tilbud for kvinner i alle aldersgrupper, uavhengig av 

erfaring og ferdigheter. Aktiviteten var åpen både for 

nybegynnere som ønsket hjelp til å komme i gang 

med hagleskyting, og for mer erfarne skyttere som 

ønsket veiledning for å videreutvikle teknikken sin. 

Totalt deltok fem kvinner, noe som ga én deltaker 

per standplass. Dette gjorde det mulig å gi svært tett 

og individuell oppfølging. Alle deltakerne fikk 

gjennomføre to runder på standplass med personlig 

instruksjon tilpasset egne behov og ønsker. 

Veiledningen ble gjennomført av våre instruktører 

Henning og Gudmund, som sørget for trygg og faglig 

solid opplæring. 

 

Etter skytingen ble det servert kaker, kaffe og brus, og dagen ble 

avrundet med en felles oppsummering rundt bordet. Her kom det 

frem mange gode innspill til hvordan vi kan få flere kvinner til å 

bruke skytebanen gjennom sesongen, samt refleksjoner rundt hva 

som skal til for å komme seg både på banen og ut på jakt. Flere 

pekte på viktigheten av å «kaste seg ut i det», og at terskelen kan 

være høy ikke bare for kvinner uten jakttradisjon i familien, men 

også for menn i ulike aldre som ønsker å ta jegerprøven og finne en 

jaktform som passer dem. 

 

 

 

Soppkurs 

For andre år på rad arrangerte LJFF Sopp kurs på Svartbekken 

med soppsakkyndig Pia Fjellner fra Norges sopp og nyttevekst 

forbund avd. Toten og Gjøvik. I timene før og etter kurset, ja så 

åpnet himmelens sluser seg og det høljet ned. Og det var nok 

noen som kikket ut vinduet på morgenen og tenkte at nei. Men 

da kurset startet og Pia begynte å formidle sin kunnskap om 

sopp, ja da stoppet regnet og det var opphold gjennom hele 

kurset. Til tross for regn møtte det frem mange deltagere. Og 

fremmøtte fikk valuta for at de trosset regnet.  
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Og fikk omvisning gjennom soppriket og sto igjen med 

kunnskap om de trygge soppene i skogen som man som 

nybegynner kan prøve seg på. Herunder piggsopp og 

kantarell. Men også strenge regler om at selv om du er 99.9 

% sikker, men det dukker opp en liten uidentifiserbar 

brun/rød bit i bunnen av kurven, ja da skal hele kantarell 

fangsten gå rett i søpla. Og ikke minst, de fikk kunnskap om 

de fire absolutte dødelige soppene i skogen. Pia er en dyktig 

formidler med en lun fremtoning i sin undervisning. Og alle 

fant spiselig sopp. Og flere var ute i skogen hjemme hos seg 

selv dagen etter og fant kongen over alle sopper i skogen, 

nemlig steinsopp. Sopp kurset retter seg ikke bare spesielt 

mot kvinne. Men er åpen for alle.  

 

Tenk å kunne gå i skogen på Hadeland og kunne plukke sin egen sjampinjong el steinsopp. Så  

kom igjen, bli med på kurs til høsten og plukk deretter de mest eksklusive sopper til vilt, ørret 

el laksemiddagen deres. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lena Johanna Mjåtvedt 

Leder Kvinneutvalget 
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Droneprosjektet «Redd rådyrkalven»  
 

Droneteknologi og landbruket smelter sammen i en nasjonal 

dronedugnad med ett felles mål:  

«Å redde rådyrkillinger med hjertet i hånden». 

Prosjektet er gjennomført med økonomisk støtte fra 

Sparebank1 stiftelsen – et samarbeidsprosjekt mellom 

Lunner Jeger- og Fiskerforening, Gran JFF, 

Landbrukskontoret og den lokale bonden. Tjenesten er 

gratis for bonden! 

 

Prosjektets frivillighet ble organisert i en lukket gruppe på 

Facebook - Redd rådyrkalven 2024 (Lunner & Gran JFF) | 

Facebook (116 medlemmer i gruppen). Kommunikasjonen 

mellom bonden og frivilligheten ble organisert med vår egen 

Koordinator.  

 

Oppsummering 

- 29 gras produsenter  

- Slåtte periode fra 30.05 til 31.06  

- Kontrollert 4900 dekar 

- 50 rådyrkalver reddet 

- 3 katter 

 

 

Prosjektet mottok et tilskudd på kr 65.000 fra Sparebank1-stiftelsen og Lunner grunneierlag, 

øremerket innkjøp av ny drone. Dette har vært avgjørende for å kunne gjennomføre søkene 

med effektivitet. For å dekke driftskostnader på ca. kr 25.000,- ble det opprettet en Spleis 

innsamling, som resulterte i kr 7.000,-. Selv om dette er et verdifullt bidrag, viser det behovet 

for mer stabil finansiering. 

 

Rapport «Redd rådyrkalven 2025» 

o Vedlegg 

 
       

Lenker 

• Avisen Hadeland 

o https://www.hadeland.no/har-reddet-50-radyrkalver-med-drone-men 

enormt-mange-blir-kjort-i-hjel/s/5-21-1376342 

 

• Rådyrportalen – UAS Norway AS o  

o https://radyr.uasnorway.no/organisasjoner 

https://www.facebook.com/groups/1444700099798155
https://www.facebook.com/groups/1444700099798155
https://www.hadeland.no/har-reddet-50-radyrkalver-med-drone-men%20enormt-mange-blir-kjort-i-hjel/s/5-21-1376342
https://www.hadeland.no/har-reddet-50-radyrkalver-med-drone-men%20enormt-mange-blir-kjort-i-hjel/s/5-21-1376342
https://radyr.uasnorway.no/organisasjoner
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-  

3. Revidert regnskap for 2025 
- vedlegg   

4. Styrets forslag til årsbudsjett 2025 

      -Vedlegg  

 

5. Styrets forslag til kontingentsnivå (lav, middels og høy) for 

hovedmedlemsskap 
-Styrets forslag: Lavt nivå (samme som nå) 

6. Justering av vedtekter i tråd med NJFFs oppdateringer 

 

7. Valg av styret i henhold til § 6 og valg av medlemmer til utvalg  
-Se vedlegg 

8. Valg av valgkomite (Utgår) 
 

 

9. Valg av revisor(er) 

 

10. Innkomne saker: -ingen  
 

11. Vedlegg 
Rapport rådyrdugnad 2025 

 


